
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 19 декабря 2023 г. № 902 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Положение о  

Министерстве лесного хозяйства и  

природопользования Республики Тыва 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 г. № 117-ФЗ                      

«О безопасности гидротехнических сооружений» Правительство Республики Тыва 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о Министерстве лесного хозяйства и природопользо-

вания Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики 

Тыва от 18 октября 2021 г. № 550, следующие изменения: 

1) пункт 1 после слов «воздействия вод» дополнить словами «и промышлен-

ных отходов»; 

2) пункт 9.10 после слов «воздействия вод» дополнить словами «и промыш-

ленных отходов»; 

3) пункт 9.10.1 после слов «воздействия вод» дополнить словами «и промыш-

ленных отходов»; 

4) пункт 9.10.2 после слов «воздействия вод» дополнить словами «и промыш-

ленных отходов»; 

5) пункт 9.10.3 после слов «воздействия вод» дополнить словами «и промыш-

ленных отходов»; 

6) пункт 9.10.5 после слов «воздействия вод» дополнить словами «и промыш-

ленных отходов»; 

620200099/28193(3) 



2 

620200099/28193(3) 

7) пункт 9.10.6 после слов «воздействия вод» дополнить словами «и промыш-

ленных отходов»; 

8) пункт 9.10.8 после слов «воздействия вод» дополнить словами «и промыш-

ленных отходов»; 

9) пункт 9.10.9 после слов «воздействия вод» дополнить словами «и промыш-

ленных отходов». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

    Заместитель Председателя  

Правительства Республики Тыва                                                                         О. Лукин 

 


